
LOGOMANUÁL



1.1 Logo - pravidla pro používání loga

Ochranná zona loga  –  prostor, do kterého nesmí zasahovat žádné grafické prvky, text 
nebo objeky 

 –  je definována jako velikost výšky písmena K

1. Logo - základní varinata loga

Základním prvkem jednotného vizuálního stylu Českého Svazu Kanoistů je logo, které je 
složeno ze dvou částí:

1. Symbolu kanoistů
2. Logotypu vysázeného z písma Klavika



1.2 Logo - minimální velikost

Velikost loga  –  logo se může jako celek zvětšovat nebo zmenšovat, za předpokladu 
dodržení minimální velikosti stanovené tímto manuálem.

–  při změně velikosti je nutné zachovat jeho poměry. Jakákoliv deformace
je zakázána

–  je nutné dbát na naprostou čitelnost včech částí loga, proto nesmí být
výška loga menší než 15 mm nebo 30 px.

1.3 Logo - doporučená barevnost

Barevnost –  barvy jsou jedním ze základních prostředků tvorby jednotného vizuálního 
stylu loga a jsou významným nástrojem vnější i vnitřní komunikace.

–  pro zachování jednotnosti je velmi důležité při reprodukci respektovat jejich
přesný odstín definovaný v tomto manuálu

15
 m

m

přímé barvy Pantone® pro tisk 286 C 485 C

soutiskové barvy CMYK pro tisk 100 / 75 / 0 / 0 0 / 95 / 100 / 0

RGB pro subtraktivní zobrazování 0 / 72 / 153 228 / 35 / 19


